
UCHWAŁA NR XXXVII/328/2023 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Rady Gminy Buczek 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10, art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Za wyjazdy służbowe związane z wykonywaniem mandatu radnym przysługuje zwrot kosztów 
podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

2. Zwrot kosztów używania przez radnego w celach służbowych do jazd lokalnych: samochodu osobowego, 
motocyklu lub motoroweru następuje przy zastosowaniu stawek za 1 km przebiegu pojazdu odpowiadających 
wysokości stawek maksymalnych wskazanych w § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zmianami). 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/47/07 Rady Gminy Buczek z dnia 21 marca 2007 r. w sprawie zwrotu 
kosztów podróży przysługujących radnym Rady Gminy Buczek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07AE227-030B-4AAC-B21E-5C837F752FFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


